BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số:  456/VP-TH

V/v đề nghị góp ý dự thảo Báo cáo công tác tư pháp 6 tháng đầu năm năm 2010
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 05 tháng 7 năm 2010

	Kính gửi:

	- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;

- Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Kế hoạch Sơ kết công tác tư pháp 6 tháng đầu năm 2010, trên cơ sở báo cáo công tác của các đơn vị thuộc Bộ và các Sở Tư pháp, Văn phòng Bộ Tư pháp đã nghiên cứu, xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả công tác tư pháp 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm, giải pháp công tác 6 tháng cuối năm 2010.
Văn phòng kính đề nghị các đồng chí nghiên cứu, góp ý dự thảo Báo cáo nêu trên và bổ sung các số liệu trong Phụ lục báo cáo chưa có thông tin (đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp).

Văn bản góp ý gửi về Văn phòng Bộ Tư pháp (đồng thời file điện tử tới hòm thư: tonghopvpb@moj.gov.vn) trước 17h00 ngày 09/7/2010 (thứ Sáu) để kịp thời nghiên cứu, tiếp thu, hoàn chỉnh Báo cáo, trình Lãnh đạo Bộ ký ban hành phục vụ Hội nghị sơ kết.
 Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên (để góp ý);

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Cục Công nghệ thông tin (để đưa lên mạng);

- Lưu: VT, TH.
	 CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Lê Hồng Sơn